ناشر

ضیاء القرآن پبلی کیشنز

جملہ حقوق بحق مصنف محفوظ ہیں

کلام اہلی حضرت، ترجمان حقیقت (رضاکے زبان تمہارے لیے) : نام کتاب
کوکب نورانی اوکاڑوی : مصنف
مولانا اوکاڑوی اکادمی (الحامی) : مرتبہ
53-B، سندھی مسلم سوسائٹی، کراچی : ناشر
ضیاء القرآن پبلی کیشنز : کمپوزنگ
سید محمد ساجد : اشاعت
اول (جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ / مئی 2009ء) : تعداد
ایک ہزار : قیمت
:

## انتساب

حضرت ماں جی قبلہ

رحمۃ اللہ تعالیٰ علیہا

کے نام

دفتر ہستی میں تھی زریں ورق تیری حیات

تھی سراپا دین و دنیا کا سبق تیری حیات

کو کب غفرلہ

وَاللَّهُ أَعْلَمُ
بِذَاتِ الْغُيُوبِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## عرض مرتب